



**Typ nieruchomości :** Penthouse

**Miejscowość :** Casares

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 3

**Basen :** basen komunalny

**!vistas :** Widoki na morze

**Powierzchnia  
mieszkania :**

136  
m<sup>2</sup>

✓ Blisko golfa

✓ Winda

✓ Solarium

✓ Klimatyzacja



Nowy kompleks mieszkaniowy w pobliżu Doña Julia Golf - nowoczesne domy ze spektakularnymi widokami

Ekskluzywne nowe domy w Casares, Costa del Sol

Odkryj ten oszałamiający nowy kompleks mieszkaniowy położony w poszukiwanej okolicy Doña Julia Golf, w Casares, jednym z najbardziej urokliwych miast na Costa del Sol. Położona pomiędzy wyrafinowaniem Estepony i autentycznym pięknem Casares Pueblo, lokalizacja ta oferuje wyjątkowy styl życia w otoczeniu pól golfowych, śródziemnomorskich widoków i naturalnego spokoju.

Tutaj możesz doświadczyć tego, co najlepsze z obu światów - spokojnego odosobnienia w naturalnym otoczeniu, będąc jednocześnie zaledwie kilka minut od plaży, przystani i szeregu najlepszych restauracji i opcji rekreacyjnych.

Doskonała lokalizacja i świetne połączenia komunikacyjne

Plaża - 5 minut pieszo

Supermarkety, restauracje, apteki - w pobliżu

Przystań La Duquesa - 10 minut jazdy samochodem

Centrum miasta Estepona - 15 minut jazdy samochodem

Puerto Banús - 25 minut jazdy samochodem

Sotogrande - 25 minut jazdy samochodem

Pola golfowe (Doña Julia Golf, Finca Cortesín, Sotogrande, Estepona, Marbella) - od 6 do 20 minut jazdy samochodem

Lotnisko w Maladze - 1 godz. 10 min jazdy samochodem

Lotnisko Gibraltar - 45 minut jazdy samochodem

Różnorodne opcje domów dostosowane do każdego stylu życia

Ta ekskluzywna inwestycja składa się z dziewięciu unikalnych rezydencji, z których każda została starannie zaprojektowana, aby zapewnić maksymalny komfort, przestrzeń i zapierające dech w piersiach widoki. Do wyboru są

Apartamenty na parterze z prywatnymi ogrodami - idealne dla tych, którzy kochają przestrzeń na świeżym powietrzu.

Dwupoziomowe apartamenty z 2 sypialniami - idealne dla par lub małych rodzin.

Apartamenty dwupoziomowe z 3 sypialniami - przestronne i funkcjonalne dla większych rodzin.

Penthouse'y z 2 sypialniami - oferujące panoramiczne widoki i najwyższą prywatność.

Domy wielorodzinne z 3 sypialniami - zaprojektowane dla tych, którzy potrzebują dodatkowej przestrzeni i wygody.

Wysokiej jakości funkcje i nowoczesny design

Każdy dom jest zbudowany z najwyższej jakości materiałów i nowoczesnych wykończeń, zapewniając luksusowe i wygodne życie. Funkcje obejmują:

W pełni wyposażone kuchnie z urządzeniami Siemens lub ich odpowiednikami.

Klimatyzacja kanałowa (ciepła i zimna).

System aerotermalny zapewniający energooszczędną ciepłą wodę.

Wzmocnione drzwi wejściowe.

Termoizolacyjne okna aluminiowe z podwójnymi szybami dla optymalnej izolacji.

Prywatne miejsce parkingowe i komórka lokatorska w cenie.

Ekskluzywne udogodnienia dla społeczności

Ten zamknięty kompleks mieszkaniowy został zaprojektowany tak, aby oferować styl życia premium, w tym nieskończony basen z solarium.

Piękne ogrody krajobrazowe zapewniające relaks i wypoczynek.

Bezpieczna, prywatna urbanizacja z kontrolowanym dostępem dla spokoju ducha.

Urok Casares - idealne połączenie morza i gór

Casares to jedna z najbardziej malowniczych białych wiosek Andaluzji, oferująca wyjątkowe połączenie piękna plaży i górskiej przygody. Z ponad 2000 metrów dziewiczych plaż, krystalicznie czystą wodą i wspaniałymi szlakami turystycznymi w Sierra Bermeja, Casares jest idealnym miejscem dla miłośników golfa, entuzjastów przyrody i osób poszukujących relaksującego, ale tętniącego życiem stylu życia.

Twój wymarzony dom na Costa del Sol czeka

Niezależnie od tego, czy szukasz stałego miejsca zamieszkania, miejsca na wakacje, czy okazji inwestycyjnej, ta inwestycja oferuje niezrównany komfort, zapierające dech w piersiach widoki i bezkonkurencyjną lokalizację.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie!

